Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

sexta-feira, 26 de março de 2021 Ano VIII - Edição nº 00763 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73818EF2F4D3776A039B5ABE569F01DE

sexta-feira, 26 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00763 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  N° 024-2021 -  GUINCHO - JOSÉ WILSON

•

•

•

•

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 025-2021 - CARRO DE SOM.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 028-2021 - CAL VIRGEM.

EXTRATO DE CONTRATO - CAL VIRGEM.

EXTRATO DE CONTRATO - CARRO DE SOM.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73818EF2F4D3776A039B5ABE569F01DE

sexta-feira, 26 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00763 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação n° 024/2021. Objeto: contratação de empresa de caminhão guincho, visando
atender as necessidades desta autarquia na sede e interior. Fundamentação legal: Art. 24, inc. II da
Lei 8.666/93. CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE
JUAZEIRO/BA, CONTRATADO: JOSÉ WILSON GONÇALVES DA SILVA TRANSPORTE, inscrito no
CNPJ sob o nº 08.839.759/0001-74. Valor global estimado é de R$ 6.000,00 (seis mil reais).

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8ED5E1DA546238A716C7C04EAEF3026

sexta-feira, 26 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00763 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

sexta-feira, 26 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00763 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação n° 025/2021. Objeto: contratação de empresa para locação de carro de som,
visando atender as necessidades desta autarquia. Fundamentação legal: Art. 24, II Lei 8.666/93.
Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE JUAZEIRO/BA,
Contratada: AMARILDO DOS SANTOS 28540743515, CNPJ: 26.895.747/0001-49. Valor global:
R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais).

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07EFA8A23D8ED092E1674343F44A9DCF

sexta-feira, 26 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00763 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

sexta-feira, 26 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00763 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação n° 028/2021. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de cal virgem,
visando atender as necessidades desta autarquia. Fundamentação legal: Art. 24, inc. II da Lei
8.666/93. CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE
JUAZEIRO/BA, CONTRATADO: RISLEY DO NASCIMENTO SENA EPP, inscrita no CNPJ n°
00.089.564/0001-42. Valor total estimado é de R$ 17.300,00 (dezessete mil, e trezentos reais).

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D835CBF239BBDD51059F3F6D517D1C4

sexta-feira, 26 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00763 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Diário Oficial doDiário Oficial doMunicípioMunicípio 000055

sexta-feira, 26 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00763 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE DE
JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: RISLEY DO NASCIMENTO SENA EPP.

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de Cal Virgem,
visando atender as necessidades da autarquia municipal Serviço
de Água e Saneamento Ambiental – SAAE, de Juazeiro Bahia.

VALOR GLOBAL:  R$ 17.300,00 (dezessete mil e trezentos reais).

VIGÊNCIA: contrato será de 30 (trinta) dias, contados da data de sua
assinatura.

JUAZEIRO - BA, 26/03/2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52A1F53724D690602C46738806EDC629

sexta-feira, 26 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00763 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Diário Oficial doDiário Oficial doMunicípioMunicípio 000066

sexta-feira, 26 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00763 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2021

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE DE
JUAZEIRO-BA.

CONTRATADO: AMARILDO DOS SANTOS 28540743515

OBJETO: Contratação de empresa para o locação de carro de som,
visando atender as necessidades da autarquia municipal
Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE, de
Juazeiro Bahia.

VALOR GLOBAL:  R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais).

VIGÊNCIA: contrato será de 30 (quinze) dias, contados da data de sua
assinatura.

JUAZEIRO - BA, 26/03/2021.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1AEEE61C908ECD5E2D13129BF8D45020

sexta-feira, 26 de março de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00763 | Caderno 1 Diário Oficial doMunicípio 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Diário Oficial doDiário Oficial doMunicípioMunicípio 000077